ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 60/2022, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Designa os integrantes da comissão do Processo
Administrativo Disciplinar Sumário N°
3093/2022.

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores municipais abaixo indicados
para compor a Comissão o Processo Administrativo Disciplinar
Sumário N° 3093/2022. Com base no Art. 29 da Lei Municipal
04/2013:

Presidente: ANEJNA CECILIA DOS SANTOS DA COSTA,
matrícula 63-1, integrante do quadro permanente do poder
Executivo Municipal;
Membro: EDILSON OLIVEIRA DA SILVA, matrícula 302-
1, integrante do quadro permanente do poder Executivo
Municipal;
Membro: TATIANA GOMES DA SILVA, matrícula 326-1,
integrante do quadro permanente do poder Executivo
Municipal.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi-AL, 26 de setembro de 2022

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:

Relden Rafael Barros Tenorio Soares
Código Identificador:F5D16EFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 30/09/2022. Edição 1892
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/